

Objednávka

Úsek: stravovací

Číslo: 38/2024STRAV

Odběratel:

Dodavatel:

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace U sanatoria 2631/25 787 01 Šumperk IČ: 75004011 Nejsme plátcí DPH Zapsáno v OR u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr vložka 755	Zdeněk Vondra - GAVONA Polní 765 787 13 Rapotín IČ:09019499
--	--

Pořadové číslo položky	Název zboží nebo služby	Počet kusů	Cena za jednotku (včetně DPH)	Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)
1.	Mycí prostředek F 8400 25kg	35	3 217	112 600,18 Kč
2.	Oplachový prostředek B 100N 10l	14	1 547	21 662,87 Kč
3.	Granule do myčky GR 9kg	2	7 139,00 Kč	14 278,00 Kč
4.	Tablety mycí Rational 6kg	2	3 061	6 122,60 Kč
5.	Tablety Rational oplachové	2	3 557,40 Kč	7 114,80 Kč
6.	Tyčový mixér MP 190 A V.V. ROBOT COUPE	1		11 174,41 Kč
7.	Rychlovarná konvice ETA Crystina 5153 90000 nerez	2	1 028,50 Kč	2 057,00 Kč
8.	Lednice ETA 15419000E bílá	2	4 598,00 Kč	9 196,00 Kč
9.	Brusič nožů CC- 464	3	1 078,11 Kč	3 234,33 Kč
10.	Ěbro talíř hluboký 23,5cm	102	33,34 Kč	3 400,22 Kč
11.	Ěbro talíř dezertní 20cm	204	32,20 Kč	6 565,94 Kč
12.	Banquet šálek na polévku 300ml	50	219,01 Kč	10 950,50 Kč
13.	Náhradní kolečko pro stolní otvírák	1		471,90 Kč
14.	Vařečka oválná 45cm	10	31,58 Kč	315,81 Kč
15.	Vařečka 100cm	5	311,45 Kč	1 557,27 Kč
16.	Servírovací kleště	10	107,81 Kč	1 078,11 Kč
17.	Nůž santoku 18 cm	5	654,49 Kč	3 272,45 Kč
18.	Kráječ na brambory 9 cm	20	34,85 Kč	696,96 Kč
19.	Lopatka polypropylenová 0,730l	10	174,24 Kč	1 742,40 Kč
20.	Palička na maso 33cm	5	203,64 Kč	1 018,22 Kč
21.	Síto hrubé 22cm	5	163,35 Kč	816,75 Kč
22.	Lavon odvápnovač 5l	2	1 022,45 Kč	2 044,90 Kč
23.	Regenerační sůl 25kg	10	350,90 Kč	3 509,00 Kč
24.	Orkán čistič 150g	24	70,18 Kč	1 684,32 Kč
25.	Odpínač OT125F3 3P 125A ABB	1		4 235,00 Kč
26.	Těsnění myčky špunty	4	1 028,50 Kč	4 114,00 Kč
27.	Kontrola plynových spotřebičů			3 388,00 Kč
28.	Záclonky myčky	6	7 895,25 Kč	47 371,50 Kč
29.	Těsnění dveří myčky	1		5 390,55 Kč
30.	Výměna stěrek samo-míchacího kotle metos	10	10 430,20 Kč	104 302,00 Kč
31.	Výměna ventilátoru myčky	1		52 332,50 Kč

Součet			447 698,49 Kč
--------	--	--	---------------

Na základě zkušeností s nákupy stejného druhu zboží (služeb) v předcházejících obdobích je vybrán dodavatel, který nejlépe splňuje požadavek na kvalitu zboží (služeb) v poměru k ceně.

Upozorňujeme, že tato objednávka podléhá zveřejnění dle Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru a smluv) č. 340/2015 S

V Šumperku dne: 2.10.2024

Schválil: PhDr. Radka Vinklerová, ředitelka, příkazce operace

Objednávku akceptoval: Zdeněk Vondra

Datum:

02.10.2024

Podpis oprávněné osoby:



GAVONA G
Poinř 755, 7
IČ: 090 19 499
mobil: 603 630 282

DDř;
ZENÍ

99